NHS

Our Ref: 617/2023 Doncaster and Bassetlaw

November 2023 Teaching Hospitals
NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

1.A What are mortality rates amongst mothers between 1 November 2021 to 1 November 20237
e There have been 0 maternal deaths between the dates above.

2.A What are birth injury rates amongst mothers between 1 November 2021 to 1 November 2023?
e There have been 127 3™ and 4™ degree tears between the dates above.

2.B How much compensation has the trust paid out in birth injury claims in the same period
irrespective of when the claim was made?

We are not able to provide the required information and would suggest this is re-directed to NHS Resolution.
The Trust doesn’t pay compensation NHSR does and they will have accurate figures.
https://resolution.nhs.uk/freedom-of-information/



https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fresolution.nhs.uk%2Ffreedom-of-information%2F&data=05%7C01%7Cd.wraith%40nhs.net%7C1baa8dd3e8144e248aae08dbf0bfd665%7C37c354b285b047f5b22207b48d774ee3%7C0%7C0%7C638368478963240717%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=ggk8jfOrad06C1%2F6xdO%2FNeAWqbQagyXrxAlApdIR2uI%3D&reserved=0

